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RNN Liniennetzplan 2020

Stand 1. Januar 2020

Stand: 15. Dezember 2019

  Regionalexpress (RE) 
regional express trains

  Regionalbahn (RB) 
local stop trains

  S-Bahn (S) 
rapid transit trains

  2 stündlich 
every 2 hours

  Wichtige Buslinie 
Main bus line

RE 2  330
  Liniennummer Bahn/Bus 
number of train or bus line
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Wabe
350
400
420
330
470
450
320
360
430
300
312
314
406
380
341

Standardweg/
Alternativweg

Alzey
Bad Kreuznach
Bad Sobernheim
Bingen
Birkenfeld
Idar­Oberstein
Ingelheim
Kirchheimbolanden
Kirn
Mainz/Wiesbaden
Nieder­Olm
Oppenheim
Stromberg
Worms
Wörrstadt

   Wegevarianten:
A = über Mainz/Wiesbaden (300)
B = über Neubrücke (474)
C = über Ingelheim (320) 
D = über Armsheim (345)

E = über Bad Sobernheim (420)
F = über Undenheim (316)
G =  über Stadecken-Elsheim (322)
H = über Gensingen (327)
J = über Wöllstein (352)

RMV:
Innerhalb bzw. zwischen diesen 
Waben gilt der RMV-Tarif.

VRN:
Innerhalb bzw. zwischen diesen 
Waben gilt der VRN-Tarif.
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